MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para
Avaliação Psicológica do Concurso Público - Edital nº 04/2023, conforme segue:

A avaliação será realizada no dia 21 de janeiro de 2024, no local, conforme segue:

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS
Rua Ana Balduíno Abreu, 196 - Jardim Jordanésia - Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 15 (quinze) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munido de documento oficial de identidade com foto (original).
Não será admitido na sala da avaliação o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver
de posse do documento previsto acima.

Caso os candidatos façam uso de óculos, deverão levá-los para uso durante a avaliação psicológica.

Recomenda-se aos candidatos que estejam descansados e alimentados.

O local de realização da Avaliação Psicológica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de Psicólogos,
Coordenadores e Fiscais, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já
realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Psicológica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.
Os equipamentos eletrônicos deverão ser desligados e acondicionados em invólucros lacrados específicos para esse fim, que
serão fornecidos aos candidatos pelo fiscal. O aparelho celular deverá ter a bateria removida, quando possível, pelo próprio
candidato.

O invólucro lacrado contendo os equipamentos eletrônicos desligados deverá permanecer sob a carteira do candidato até o
término da avaliação. O invólucro lacrado apenas poderá ser aberto pelo candidato após a saída da escola.
O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager,
palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos
similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa
de fraude.

O INDEPAC e o Município de Cajamar não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Avaliação Psicológica, nem por danos neles causados.

 RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL- CRECHE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

1 SINVAL APARECIDO SOUZA DE AGUILAR JUNIOR 4709 09h00

2 PRISCILA DE AQUINO JABOR 6471 09h00

3 JULIANA CARVALHO OLIVEIRA 4100 09h00

4 GABRIELY RIBEIRO DOTTA 6475 09h00

1 (PCD) FLORINDA RITA MENDES GALVÃO 4935 09h00

5 MARIANA DA SILVA PASSOS 6469 09h00

6 ELAINE FERREIRA DE SOUZA 5116 09h00

7 ADONIAS SEVERO BATISTA 4375 09h00

8 DEBORA DE CARVALHO FERREIRA 5543 09h00

9 RAYRA RIBEIRO DE MORAIS 5712 09h00

10 LETÍCIA VITÓRIA SANTOS DE LUCENA 5389 09h00

11 LAYLA DA SILVA FERREIRA 4298 09h00

12 MAYARA SANTOS MOURA 4805 09h00

13 NICOLE DE FATIMA RUSSINI 4038 09h00

14 FERNANDA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 6041 09h00

15 BRUNA DIAS DE MATOS 5820 09h00

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

16 ANNA VITÓRIA OLIVEIRA LUCIANO 6670 09h00

17 JESSICA SAMPAIO SILVA 5345 09h00

18 CLÁUDIO DA COSTA BATISTA REZAGHI 6938 09h00

19 CLEIDE FEITOSA DE FREITAS 4271 09h00

20 APARECIDA DE SOUSA AMATO 6364 09h00

2 (PCD) FATIMA DOS SANTOS CRUS 4795 09h00

21 CAROLINI ROQUE DA SILVA DIAS 4871 09h00

22 CAMILA ELEUTÉRIO SILVESTRE 6986 09h00

23 SILVANIA SEVERINA DA SILVA 5032 09h00

24 ISABELA CRISTINA ZAPAROLI BRANDÃO 6229 09h00

25 JAINE BARBOSA SOUSA 5013 09h00

26 LUANNA CAROLINE SOUSA 5055 09h00

27 ANA REBECA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 4166 09h00

28 ALEXIA ANTONIA RIBEIRO DA SILVA 5400 09h00

29 KEITH DOS SANTOS PAULA 4448 09h00

30 MIDIÃ NEPOMUCENO VITOR 4695 09h00

31 FLÁVIA CRISTINA DA SILVA 4053 09h00

32 CARLA SOUZA MACEDO 6613 09h00

33 ROSA OLIVIA ANTONELI LADEIA 4286 09h00

34 LIDIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 6262 09h00

35 JAQUELINE SOUZA DA SILVA 6733 09h00

36 ALINE ROSIANE DOS SANTOS SODRÉ 6693 09h00

37 ADRIELE SILVA DE OLIVEIRA JESUS 4073 09h00

38 DANIELA BARROS DE SIQUEIRA 6582 09h00

39 CAROLINE SANTIAGO XAVIER 5084 09h00

40 JULIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 4139 09h00

3 (PCD) MARCIA VALTER DA SILVA GARCIA 6928 09h00

41 ALANE GOMES DOS SANTOS 5540 09h00

42 GABRIELLE LIMA DE SOUSA 4988 09h00

43 ADRIELLY SHIMONO 5147 11h00

44 ALINNY ESTRELA DE HOLANDA CAVALCANTE 6873 11h00

45 HELEN DO NASCIMENTO MORAES 4196 11h00

46 ISABELA BRAGA OLIVEIRA 6310 11h00

47 SIDNEY PEREIRA BARBOSA 4435 11h00

48 ELMA OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 6633 11h00

49 MONICA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA 4577 11h00

50 JOSÉ CARLOS BATISTA POLONI 6147 11h00

51 RENATA NOGUEIRA DE MEDEIROS 6036 11h00

52 EMANUELLE MOURA CRUVINEL OLIVEIRA 6954 11h00

53 THAINA DA SILVA PRADO 4252 11h00

54 SIMONE GOMES DE ANDRADE 4845 11h00

55 LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA 4598 11h00

56 BEATRIZ NASCIMENTO GADINI GOUVEIA 5776 11h00

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2023

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

57 JULIETE PEREIRA DA CUNHA OLIVEIRA 6991 11h00

58 JOSILENE GOMES RAMOS 6697 11h00

59 AMANDA CAROLINA RODRIGUES DO BRASIL 5569 11h00

60 MÁRCIA GONÇALVES FELIX SILVA NUNES 5158 11h00

4 (PCD) VINICIUS VIEIRA DE SOUZA 4050 11h00

61 RAIMUNDO FERREIRA DE SOUSA 6181 11h00

62 ROSANGELA GOMES LEAL 4606 11h00

63 ANA PAULA DE AMORIM SOUZA 6721 11h00

64 MARIA DAMASIA ALMEIDA VAZ 5188 11h00

65 GIANI ALVES DO AMARAL 4546 11h00

66 PRISCILA THOMAZ DE ANDRADE 5857 11h00

67 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 6894 11h00

68 CRISTIANA NUNES DA SILVA 5440 11h00

69 ALAIDE CORREA DA SILVA FRANCO 4807 11h00

70 WELLITON BARBOSA PACHECO 6235 11h00

71 NATALI ARAÚJO DE FREITAS 4594 11h00

72 CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS 5255 11h00

73 JANAINA PEREIRA DE ARRUDA 4403 11h00

74 MAIARA CRISTINA DA SILVA 4240 11h00

75 JULIANA REIS 5228 11h00

76 FRANCISCO MARCOS CASTRO DA SILVA 5886 11h00

77 NATASHA MONTEZUMA RODRIGUES 6100 11h00

78 GABRIELA MARIA DE ANDRADE LIMA 5249 11h00

79 GABRIEL SILVA DOS SANTOS 6937 11h00

80 ANDRIELLY BEZERRA RAMOS 6692 11h00

5 (PCD) VERA LUCIA LIMA BASTOS 4301 11h00

81 PEDRO FRANCISCO DE SOUZA NETO 5521 11h00

82 NATHALLY SOUZA MACEDO 6077 11h00

83 ALAIR RIBEIRO 6521 11h00

84 PATRICIA DE OLIVEIRA SOUSA DOS SANTOS 4337 11h00

85 MARILENE SILVA DE SENA BARBOSA 4481 11h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 17 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP